[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2020

	№
	620

О внесении изменений в постановление

администрации г. Канска от 30.05.2017 № 505

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 30.05.2017 № 505 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов оказания помощи и обеспечения жильем пострадавших в результате пожаров граждан» (далее - постановление), изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Нестеровой опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца, заместителя главы города по социальной политике Ю. А. Ломову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                      А.М.Береснев
Приложение № 1
к постановлению

администрации г. Канска

от 21.07.2020 г. № 620
Состав комиссии по рассмотрению вопросов оказания помощи и обеспечения жильем пострадавших в результате пожаров граждан
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Ломова Юлия Анатольевна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель

	Члены комиссии

	2
	Ветрова Юлия Викторовна
	начальник юридического отдела администрации города Канска

	3
	Джегет Андрей Витальевич
	депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	4
	Иванец Петр Николаевич
	первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	5
	Колягина Мария Александровна
	специалист 1 категории отдела общей работы делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска, секретарь

	6
	Лифанская Елена Николаевна
	заместитель главы города по экономике и финансам

	7
	Поляков Владимир Эдуардович
	руководитель территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по городу Канске и Канскому району (по согласованию)

	8
	Станьков Юрий Александрович
	депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

	9
	Титовец Мария Викторовна
	Исполнительный директор Ассоциации координации деятельности лесозаготовителей и лесопереработчиков «Сибирский лес» (по согласованию)

	10
	Хворов Виктор

Андреевич
	председатель Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,

член общественного                               Совета при главе города (по согласованию)

	10
	Шаталова Лариса Федоровна
	член Общественной палаты города Канска (по согласованию)